

Vindico Security AB (publ)**DELÅRSRAPPORT FÖR PERIODEN 2009-01-01—2009-03-31****Rapportperioden 2009-01-01—2009-03-31**

- Koncernens nettoomsättning i första kvartalet uppgick till 819 (1 068) tkr.
- Koncernens resultatet efter skatt för första kvartalet uppgick till -292 (-379) tkr.
- Resultat per aktie -1,74 (-2,25) öre

Första kvartalet 2009

Bolaget har inte nått de förväntade försäljningsvolymerna under första kvartalet framför allt när det gäller varularmsprodukter. Detta beror bland annat på den allmänna situationen på butiksmarknaden med färre nyetableringar.

Försäljningen genom dotterbolaget Safegruppens webshop har varit i nivå med försäljningen under föregående kvartal. Arbete pågår här med att bygga om och förbättra webshopen, vilket kommer att vara klart i maj månad. Förhoppningen är då en ökad försäljning.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

Under april månad har Vindico Security genom dotterbolaget Safegruppen lanserat en alkomätare på den svenska marknaden. Produkten kommer att säljas via distributörer och via bolagets webshop. Målgruppen är främst små och medelstora bolag där behov finns för en alkomätare för att säkerställa att anställda aldrig kör med alkohol i kroppen. Alkomätaren har en funktionalitet som är likvärdig med polisens alkomätare men till ett betydligt lägre pris.

Styrelsen har konstaterat efter genomgång av balans och resultat för april månad att Bolaget måste upprätta kontrollbalansräkning, vilket nu har skett. I kontrollbalansräkningen, som granskats av bolagets revisor, har det visat sig att det egna kapitalet, vid värdering i enlighet med bestämmelser för kontrollbalansräkning i aktiebolagslagen, ej understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet. Styrelsen har beslutat om ett antal åtgärder för att minska kostnadsmassan och för att öka försäljningen, och gör bedömningen att verksamheten skall kunna drivas vidare.

Bolaget har beslutat att fusionera dotterbolaget Safegruppen i Mölndal AB med moderbolaget. Denna fusion är nu genomförd och registrerades på Bolagsverket den 14 maj 2009.

Resultatutvecklingen (tkr)

| | Rapportperioden 1 januari -31 mars 2009 | Jämförelseperioden 1 januari -31 mars 2008 |
|----------------------|--|---|
| Nettoomsättning | 819 | 1 068 |
| Resultat efter skatt | -292 | -379 |

Resultatet är något bättre medan omsättningen är lägre än motsvarande rapportperiod förra året. Samma redovisningsprinciper som i senaste årsredovisningen har använts.

Investeringar

Koncernen har inte gjort några investeringar i anläggningstillgångar under perioden.

Finansiell ställning och likviditet

Bolagets finansiella ställning är fortsatt ansträngd.

Ansvarsförbindelser

Bolaget har inga ansvarsförbindelser.

Personal

Vid periodens utgång var antal anställda i bolaget 2 personer.

Prognos

Bolaget lämnar ingen prognos.

Resultaträkning Koncernen

| | 2009-01-01- 2009-03-31 | 2008-01-01- 2008-03-31 | 2008-01-01- 2008-12-31 |
|--|---------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Nettoomsättning | 819 496 | 1 068 114 | 4 195 895 |
| Övriga rörelseintäkter | 9 144 | 0 | 69 277 |
| | 828 640 | 1 068 114 | 4 265 172 |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Handelsvaror | -567 498 | -718 736 | -3 199 451 |
| Övriga externa kostnader | -208 153 | -253 892 | -1 378 310 |
| Personalkostnader | -245 933 | -410 653 | -1 307 867 |
| Avskrivningar och nedskrivningar av materi- ella och immateriella anläggningstillgångar | -36 721 | -38 720 | -154 878 |
| Övriga rörelsekostnader | -9 441 | -7 885 | -42 594 |
| | -1 067 746 | -1 429 886 | -6 083 100 |
| Rörelseresultat | -239 106 | - 361 772 | - 1 817 928 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga värdepapper och ford- ringar som är anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 62 | 128 | 4 277 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -52 714 | -16 935 | -136 961 |
| Resultat efter finansiella poster | -291 758 | -378 579 | -1 950 612 |
| Skatt på årets resultat | 0 | 0 | -25 541 |
| Resultat | -291 758 | -378 579 | -1 076 153 |

| Balansräkning Koncernen | 2009-03-31 | 2008-03-31 | 2008-12-31 |
|--|-------------------|-------------------|-------------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och liknande arbeten | 267 685 | 365 026 | 292 021 |
| Goodwill | 174 769 | 194 743 | 179 762 |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 42 820 | 78 385 | 50 212 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 802 | 1 082 | 802 |
| Summa anläggningstillgångar | 486 076 | 639 236 | 522 979 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m m</i> | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | 1 159 096 | 1 889 825 | 1 360 128 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | 260 679 | 804 826 | 638 531 |
| Övriga fordringar | 17 727 | 393 902 | 53 360 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 79 624 | 187 175 | 114 815 |
| Kassa och bank | 37 222 | 184 251 | 42 072 |
| Summa omsättningstillgångar | 1 554 348 | 3 459 979 | 2 208 906 |
| Summa tillgångar | 2 040 424 | 4 099 215 | 2 731 703 |
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Aktiekapital | 840 900 | 840 900 | 840 900 |
| Bundna reserver | 2 901 983 | 496 007 | 2 901 982 |
| Fria reserver | -3 153 320 | 1 203 267 | -1 177 167 |
| Årets resultat | -291 758 | -378 579 | -1 976 153 |
| Summa eget kapital | 297 805 | 2 161 595 | 589 562 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Checkräkningskredit | 497 476 | 311 778 | 495 760 |
| Skulder till kreditinstitut | 488 010 | 341 677 | 516 676 |
| Summa långfristiga skulder | 985 486 | 653 455 | 1 012 436 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | 391 396 | 581 858 | 758 255 |
| Aktuella skatteskulder | 0 | 0 | 0 |
| Övriga skulder | 154 926 | 506 076 | 159 166 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 210 811 | 196 231 | 212 284 |
| Summa kortfristiga skulder | 757 133 | 1 284 165 | 1 129 705 |
| Summa eget kapital och skulder | 2 040 424 | 4 099 215 | 2 731 703 |

Resultaträkning Moderbolaget

| | 2009-01-01- 2009-03-31 | 2008-01-01- 2008-03-31 | 2008-01-01- 2008-12-31 |
|--|-----------------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Nettoomsättning | 367 238 | 617 655 | 2 212 708 |
| Övriga rörelseintäkter | 9 144 | 0 | 60 169 |
| | 376 382 | 617 655 | 2 272 877 |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Handelsvaror | -325 821 | -372 232 | -1 763 682 |
| Övriga externa kostnader | -168 885 | -226 980 | -1 221 436 |
| Personalkostnader | -245 683 | -410 653 | -1 306 426 |
| Avskrivningar och nedskrivningar av materi- ella och immateriella anläggningstillgångar | -30 333 | -32 332 | -129 326 |
| Övriga rörelsekostnader | -3 331 | -7 885 | -42 594 |
| | -774 053 | -1 050 082 | -4 463 464 |
| Rörelseresultat | -397 671 | - 432 427 | - 2 190 587 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga värdepapper och ford- ringar som är anläggningstillgångar | 0 | 0 | 0 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 59 | 128 | 1 816 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -34 032 | -12 285 | -101 597 |
| Resultat efter finansiella poster | -431 644 | -444 584 | -2 290 368 |
| Skatt på årets resultat | 0 | | -25 541 |
| Resultat | -431 644 | -444 584 | -2 290 368 |

| Balansräkning Moderbolaget | 2009-03-31 | 2008-03-31 | 2008-12-31 |
|--|-------------------|-------------------|-------------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och liknande arbeten | 267 685 | 365 026 | 292 021 |
| Goodwill | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 30 748 | 60 735 | 36 745 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i koncernföretag | 364 094 | 364 094 | 364 094 |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 802 | 1 082 | 802 |
| Summa anläggningstillgångar | 663 329 | 790 937 | 693 662 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m m</i> | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | 1 127 979 | 1 862 475 | 1 317 015 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | 145 502 | 428 469 | 305 921 |
| Övriga fordringar | 7 581 | 365 102 | 25 698 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 75 273 | 121 340 | 84 136 |
| Kassa och bank | 2 830 | 182 480 | 18 437 |
| Summa omsättningstillgångar | 1 359 165 | 2 959 867 | 1 751 207 |
| Summa tillgångar | 2 022 494 | 3 750 804 | 2 444 869 |

Eget kapital och skulder**Eget kapital**

| | | | |
|---------------------------|-------------------|------------------|------------------|
| Aktiekapital | 840 900 | 840 900 | 840 900 |
| Uppskrivningsfond | 456 006 | 456 006 | 456 006 |
| Reservfond | 40 000 | 40 000 | 40 000 |
| Bundet eget kapital | 1 336 906 | 1 336 906 | 1 336 906 |
| Överkursfond | 2 861 983 | 2 861 983 | 2 861 983 |
| Erhållit koncernbidrag | 0 | | 250 000 |
| Balanserat resultat | -3 714 710 | -1 674 343 | -1 674 343 |
| Årets resultat | -431 644 | -444 584 | -2 290 368 |
| Fritt eget kapital | -1 284 371 | 743 056 | -852 728 |
| Summa eget kapital | 52 535 | 2 079 962 | 484 178 |

Långfristiga skulder

| | | | |
|-----------------------------------|----------------|----------------|------------------|
| Checkräkningskredit | 497 476 | 311 778 | 495 760 |
| Skulder till kreditinstitut | 488 010 | 341 677 | 516 676 |
| Summa långfristiga skulder | 985 486 | 653 455 | 1 012 436 |

Kortfristiga skulder

| | | | |
|--|----------------|------------------|----------------|
| Leverantörsskulder | 263 235 | 320 474 | 296 093 |
| Skulder till koncernföretag | 458 314 | 198 035 | 340 052 |
| Aktuella skatteskulder | 0 | 0 | 0 |
| Övriga skulder | 52 113 | 317 648 | 99 826 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 210 811 | 181 230 | 212 284 |
| Summa kortfristiga skulder | 984 473 | 1 017 387 | 948 255 |

Summa eget kapital och skulder

| | | | |
|---------------------------------------|------------------|------------------|------------------|
| Summa eget kapital och skulder | 2 022 494 | 3 750 804 | 2 444 869 |
|---------------------------------------|------------------|------------------|------------------|

KASSAFLÖDESANALYS

| | 2009-01-01 2009-03-31 | 2008-01-01- 2008-03-31 | 2009-01-01- 2009-03-31 | 2008-01-01- 2008-03-31 |
|--|--------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|
| | Koncernen | Koncernen | Moderbolaget | Moderbolaget |
| Den löpande verksamheten | | | | |
| Inbetalningar från kunder | 1 242 115 | 885 510 | 563 781 | 655 646 |
| Utbetalningar till leverantörer och anställda | -1 167 364 | -1 321 225 | -518 466 | -1 150 268 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten före betalda räntor och inkomstskatter | 74 751 | -435 715 | 45 315 | -494 622 |
| Erhållen ränta | 62 | 128 | 59 | 128 |
| Erlagd ränta | -52 714 | -16 935 | -34 032 | -12 285 |
| Betald inkomstskatt | 0 | -43 604 | 0 | 10 653 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten | 22 099 | -496 126 | 11 342 | -496 126 |
| Investeringsverksamheten | | | | |
| Investeringar i immateriella anläggningstillgångar | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Investeringar i materiella anläggningstillgångar | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Investeringar i dotterbolag | 0 | 0 | | 0 |
| Placeringar i övriga finansiella anläggningstillgångar | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Finansieringsverksamheten | | | | |
| Nyemission | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Upptagna lån | 0 | 0 | 0 | 249 279 |
| Förändring av skuld | -26 949 | 249 279 | -26 949 | 0 |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten | -26 949 | 249 279 | -26 949 | -249 279 |
| Årets kassaflöde | -4 850 | -246 847 | - 15 607 | -246 847 |
| Likvida medel vid årets början | 42 072 | 431 099 | 18 437 | 429 328 |
| Likvida medel vid årets slut | 37 222 | 184 252 | 2 830 | 182 481 |

| Nyckeltal* | 2009-03-31 | 2008-03-31 | 2008-12-31 |
|------------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| Nettoomsättningstillväxt (%) | -23% | 18% | -19% |
| EBITDA-marginal (%) | -24,4% | -30% | -39% |
| Rörelsemarginal (%) | -29% | -34% | -43% |
| Soliditet (%) | 15% | 53% | 22% |
| Resultat per aktie (kr) | -0,0174 | -0,0225 | -0,118 |
| Resultat per anställd (kr) | -145 879 | -126 193 | -988 076 |
| Kassalikviditet (%) | 52% | 122% | 75% |
| Antal anställda | 2 | 3 | 2 |
| Antal aktier | 16 818 000 | 16 818 000 | 16 818 000 |

Uppgifter om bolaget

Delårsrapporten avges av verkställande direktören Carl Solberg efter bemyndigande från styrelsen.

Vindico Security AB (publ) har organisationsnummer 556405-9367

Adress och telefonnummer och hemsida är;

Bergfotsgatan 3
431 35 Mölndal

031-706 36 00

www.vindico.se

Frågor beträffande rapporten besvaras av Carl Solberg, 031-706 36 00.

Nästa rapporttillfälle

Delårsrapport 2:a kvartalet 2009

21 augusti 2009

Delårsrapport 3:e kvartalet 2009

13 november 2009

Bokslutskommuniké

5 februari 2010

Mölndal den 20 maj 2009

Carl Solberg
Verkställande direktör